2022 年 5 月 10 日

    札幌大通公園 RC 第 802(21-22 年度第 18)回例会議事録

                          大通藤井ビル 7 階

1．報告事項
 ・4 月 9 日 第 4・5G 合同会長幹事会  出席者：菅原幹事 鈴木
 ・4 月 24 日 地区研修・協議会
    出席者：田村会長エレクト、佐藤幹事エレクト、菅原会員、山崎会員、
        三浦会員、五十嵐会員、小笠原会員
YouTube でリモート分科会動画を視聴可能なので、当日参加できなかった方

は、ご視聴願います。

2. 委員会活動
  財団奨学金・平和フェロー委員会、学友委員会共催
  6 月 4 日(土) 18 時より学友会総会・奨学生壮行会・懇親会を開催予定
当クラブから出席予定者 学友委員会(小笠原会員、鈴木) 学友会（田村会員）

3．プログラム
・5 月及び 6 月のプログラム

  5 月 17 日(火) ほっとパーティ

  6 月 7 日(火) クラブ会計勉強会

 （山崎会計、バトバヤル次期会計、出席マストでお願い致します）

  6 月 17 日(金) 移動例会予定(6 月 21 日の予定を変更)

・会長幹事慰労会、移動例会の件を五十嵐会員に要確認
・新年度例会プログラムを作成 担当：小笠原会員

4. 和田さんより月例報告

 次回の例会は５月１７日(火)ほっとパーティです。

出席会員(五十音順)  12 名中  ６ 名
・小笠原肇 ・佐藤文彦 ・菅原秀二(幹事) ・鈴木抄織(会長)
・田村理 ・山崎英哲(会計)